
 

ZA KRÁSOU SRÍ LANKY, AVARI DUBAI ****
 
Destinace: Srí Lanka - SRÍ LANKA + EMIRÁTY 
 

  

Jedná se o poznávací zájezd Srí Lankou a následným pobytem v Emirátech. Během prvních 4 nocí (ve 3*
hotelech s polopenzí) poznáte jedny z nejkrásnějších míst na Srí Lance, poté následuje večerní let zpět do
Emirátů, kde si užijete pobyt u moře nebo ve městě – podle Vaší chuti. Během okruhu poznáte hlavní
město, sloní sirotčinec, skalní pevnost Sigiriya, jeskyní chrám Dambula, navštívíte zahradu s kořením,
královskou botanickou zahradu nebo čajové plantáže v "Male Anglii". Poslední den okruhu navštívíte
město Galle a následně již pojede na letiště a poletíte do Dubaje. V Emirátech Vás čeká 5 nocí a můžete si
vybrat hotel v centru Dubaje, u moře v letovisku Ras Al Khaimaih nebo v hlavním městě Abu Dhabí.
Během pobytu v Emirátech Vám bude k dispozici česky hovořící delegát (v Abu Dhabí pouze na telefonu).

*Rádi byste v Emirátech jiný hotel, než máme v nabídce? Stačí nám napsat požadavek, rádi Vám zašleme
kalkulaci na hotel Vámi vybraný. Počet nocí v Emirátech Vám můžeme i prodloužit či zkrátit – dle Vašeho
přáni.
**ZÁJEZDY S ODLETEM 18.10.18/10.01.19/21.02.19/11.03.19/03.04.19 jsou s ČESKY HOVOŘÍCÍM
PRŮVODCEM BĚHEM OKRUHU (ostatní termíny okruhů jsou vždy s anglicky hovořícím průvodcem s
možností česky hovořícího průvodce si připlatit)
Stravováním během okruhu polopenze, pobytu v Emirátech dle vybraného hotelu (snídaně/All Inlcusive).

 

AVARI DUBAI - EMIRÁTY

Avari Dubaj Hotel se nachází v centru městské části Deira v blízkosti světově proslulého kruhového
objezdu hodinové věže Deira Clock Tower. Hotel se nachází v blízkosti mezinárodního letiště v Dubaji (cca
8 km), Nákupního centra City Mall a nedaleko všech hlavních pamětihodností, včetně Dubai Creek Golf a
Yacht Club. Jako jeden z hotelů v Deira Dubai, Avari je jen několik minut od slavné potravinové ulice Rigga
Road a stanice metra Al RIgga, která je v docházkové vzdálenosti asi 2-5 minut. Pro hotelové hosty je zde
k dispozici: 24 hodinová recepce, lobby, výtah, restaurace, bar, kavárna, střešní bazén, připojení
k internetu, směnárna, kadeřnictví, čistírna a prádelna, konferenční místnost, kosmetický salon, posilovna,
masáže a hotelové parkoviště. Pokoje „Avari world traveler room“ jsou moderní a nově zrekonstruované o
velikosti 29 m2 a jsou vybaveny manželskou postelí o velikosti „King size“ nebo dvěma oddělenými lůžky s
příjemným ložním prádlem. Dále se v pokojích nacházejí LED lampičky na čtení, vlastní sociální zařízení,



koupelna s vanou a sprchou, LCD televizor, Wi-fi připojení, rychlovarná konvice, trezor (za poplatek), mini
bar (za poplatek), telefon, klimatizace.

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

